
59
33

9
59

34
1

59
34

3
59

34
5

59
34

7
59

33
7

59
33

5
59

33
3

59
33

1

4 092 4 094 4 096 4 098 4 100 4 102 4 104 4 1064 0904 0884 086

Lärmschutzbereich für den
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Erstellt im Rahmen der 1. Verordnung zur Durchführung des 
Gesetzes zum Schutz gegen Fluglärm vom 27.12.2008

Wittmundhafen
Detailkarte Nacht-Schutzzone

Legende:

> 55 - 60 dB(A)

Nacht-Schutzzone:  L               50 dB(A)Aeq Nacht

0 50 100 200 300

Maßstab  1 : 5 000
Meter

N

Kurvenpunktexxx

Karte 5 Blatt 01 gemäß 8.5.5 AzB

> 50 - 55 dB(A)  
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Projektion:              UTM Zone 32, Ellipsoid GRS 80, Datum ETRS 89
Kartengrundlage:

Herausgeber:
Bauen und Klimaschutz 

Stand:

AK5

Niedersächsisches Ministerium für Umwelt, Energie, 

02.02.2022

Quelle:                   Auszug aus den Geobasisdaten der Niedersächsischen

C 2021
Vermessungs- und Katasterverwaltung
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